

Tandlægerne i Holstebro Tandklinik ApS

Vestersig 32, 6052 Viuf

CVR-nr. 29 82 31 46

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

Sabine Bilet Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægerne i Holstebro Tandklinik ApS Vestersig 32 6052 Viuf
	CVR-nr.: 29 82 31 46
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Kresten Mikkelsen Sabine Bilet Mikkelsen
Direktion	Sabine Bilet Mikkelsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Egholm, Ryesgade 9, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Tandlægeselskabet Mikkelsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 frasolgt tandlægeklinikken hvorfor der ikke i regnskabsåret 2017/18 har været tandlægedrift. Der forventes ny aktivitet i selskabet i kommende regnskabsår ved køb/etablering af ny tandlægesklinik.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44.264 kr. mod 4.428.672 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.779 kr. mod 2.296.052 kr. sidste år. Selskabet har i forrige regnskabsår frasolgt tandlægedrift. Ledelsen anser på denne baggrund årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har valgt at lade dette årsregnskab revidere. Der gøres opmærksom på, at sammenlignings-tallene ikke er revideret.

Endvidere har ledelsen valgt, at fravælge revision af selskabets årsregnskab for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	44.264	4.428.672
1 Personaleomkostninger	2.018	-1.446.057
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.271	-85.271
Driftsresultat	-38.989	2.897.344
Andre finansielle indtægter	131.803	132.816
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.197	-90.487
Resultat før skat	27.617	2.939.673
Skat af årets resultat	-24.838	-643.621
Årets resultat	2.779	2.296.052
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.300.000
Overføres til overført resultat	2.779	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.948
Disponeret i alt	2.779	2.296.052

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>290.383</u>	<u>375.654</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>290.383</u>	<u>375.654</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>290.383</u>	<u>375.654</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.459.612	4.706.501
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>38.685</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.459.612</u>	<u>4.745.186</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.381</u>	<u>6.546</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.463.993</u>	<u>4.751.732</u>
	Aktiver i alt	<u>2.754.376</u>	<u>5.127.386</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	87.304	84.525
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.300.000
	Egenkapital i alt	<u>167.304</u>	<u>2.464.525</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>18.844</u>	<u>18.844</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.844</u>	<u>18.844</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	307.753	394.673
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	141.064
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.352.790	1.248.183
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200.741	192.991
	Selskabsskat	<u>691.944</u>	<u>667.106</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.568.228</u>	<u>2.644.017</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.568.228</u>	<u>2.644.017</u>
	Passiver i alt	<u>2.754.376</u>	<u>5.127.386</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	1.255.810
Pensioner	0	125.372
Andre omkostninger til social sikring	-2.018	34.859
Personalemkostninger i øvrigt	0	30.016
	<u>-2.018</u>	<u>1.446.057</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.964	52.223
Andre finansielle omkostninger	7.233	38.264
	<u>65.197</u>	<u>90.487</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	460.925	756.555
Tilgang i årets løb	0	460.925
Afgang i årets løb	0	-756.555
Kostpris 30. september 2018	<u>460.925</u>	<u>460.925</u>
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-85.271	-280.509
Årets afskrivninger	-85.271	-85.271
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	280.509
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-170.542</u>	<u>-85.271</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>290.383</u>	<u>375.654</u>
 4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning Medidental ApS	407.960	392.270
Mellemregning Tandlægeselskabet Holding ApS	2.051.652	4.314.231
	<u>2.459.612</u>	<u>4.706.501</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	84.525	88.473
Årets overførte overskud eller underskud	2.779	-3.948
	87.304	84.525
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning Tandlægerne i Jels ApS	1.206.046	1.107.083
Mellemregning Otterup Tandlægerne ApS	146.744	141.100
	1.352.790	1.248.183
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 308 t.kr., har selskabet deponeret ejendomsforbehold med pant i køretøj.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ingen eventualaktiver.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en udestående refusionsopgørelse vedrørende salg af tandlægedrift i forrige regnskabsår. Da selskabets advokat ikke forventer, at der sker yderligere i sagen, vurderes et træk på økonomiske ressourcer for usandsynligt.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlægeselskabet Mikkelsen Holding ApS, CVR-nr. 35239405 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
